3.​ Начисление 500 (пятисот) баллов производится при одновременном соблюдении 
следующих условий на аккаунте X5ID: 
-  активация сервиса «Пакет» с применением промокода, полученного на Х уровне игры; 
- транзакция за автоматическое продление сервиса «Пакет от Х5» по цене 199 (сто девяносто 
девять) рублей на следующий месяц; 

http://www.kion.ru

-  общее количество баллов, начисленных участнику в рамках других акций от сервиса 
«Пакет» за год на дату начисления в рамках Акции не должно превышать 9000 (девять тысяч) 
баллов. Год исчисляется с даты первого начисления участнику баллов в рамках других акций